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دنیای تصویر - دیوید ناتر، یکی از کارگردانان چند بخش از اپیزودهای فصل آخر سریال »بازی تاج وتخت« اعلام کرد که هر اپیزود بیشتر 
از ۶۰ دقیقه خواهد بود. این در حالی است که شبکه HBO به طور رسمی این خبر را تأیید نکرده است و پیشتر این شایعه میان طرفداران 

»بازی تاج وتخت« شنیده می شد. زمان نمایش فصل جدید فروردین سال آینده است.

 زمان اپیزودهای سریال »بازی تاج و تخت« 
اعلام شد

شنبه  26 آبان 1397.    9  ربیع الاول  1440.  شماره  19964

...سینمای جهان

اقتباس جدیدی از »ربه کا« ساخته می شود
نتفلیکس به همراه یک شرکت دیگر ساخت اقتباس 
سینمایی دیگری از مشهورترین اثر دافنه دوموریه یعنی 
»ربه کا« را کلید زدند. به گزارش مهر، نتفلیکس و یک 
شرکت انگلیسی در حال کار روی نسخه ای جدید و 
بازسازی شده از یکی از محبوب ترین قصه های رازآلود 
ادبیات جهان یعنی »ربه کا« هستند. »ربه کا« داستان زن 
جوانی است که با مردی ثروتمند آشنا می شود و به قصر او به 
نام ماندرلی در کرانه دریا پا می گذارد. مشهورترین اقتباس 
سینمایی رمان ربه کا، فیلم »ربه کا« محصول سال 194۰ 
به کارگردانی آلفرد هیچکاک است که جوایز اسکار بهترین 
فیلم و بهترین فیلم برداری آن سال را از آن خود کرد. لارنس 
الیویه، جوان فانتین و جودیت اندرسون نقش های اصلی را 

در آن فیلم بازی کردند.

آخرین اطلاعات از فیلم »دامبو«

شرکت دیزنی تریلر جدیدی از دامبو؛ فیل گوش بزرگ و 
محبوب خود منتشر کرده است که جزئیات جدیدی را از این 
داستان کلاسیک و آخرین ساخته تیم برتون فاش می کند.

به گزارش مهر، اولین تیزر دامبو تابستان امسال در اینترنت 
منتشر شد که این بچه فیل زیبای ساخت تیم برتون را آماده 
پرواز نشان می داد، حال با این تریلر جدید جزئیات بیشتری 
از پروژه دامبو مشخص شده است. در جدیدترین تریلر 
منتشرشده، فیلم فضایی شبیه همه کارهای تیم برتون دارد 
اما حس دیزنی وار خود را نیز حفظ کرده است؛ استفاده از 
رنگ های درخشان در کنار تم سیاه رنگی که از ویژگی های 
کارهای برتون است و به کار فضایی شبیه پویانمایی های 

کلاسیک و موفق تاریخ سینما می دهد.
بنا بر خلاصه قصه رسمی منتشرشده، داستان لایواکشن 
دامبو با نسخه اصلی و پویانمایی کلاسیک سال 1941 
تفاوت هایی دارد. دامبو در این بازسازی جدید، گرچه مانند 
نسخه اصلی بابت داشتن گوش های بزرگش مورد نقد و 
استهزا قرار می گیرد اما از آغاز داستان قادر به پرواز است 
و فیلم به ماجراهای دامبو و سیرک بعد از معروف شدن 
او می پردازد. طبق برنامه ریزی ها قرار است لایو اکشن 

»دامبو« فروردین 1۳9۸ اکران شود.

سینما و تلویزیون

...اتفاق روز
محسن ابراهیم زاده سوژه »ویدئو چک« شد

محسن ابراهیم زاده که در مسابقه فینال لیگ 
قهرمانان آسیا، قبل از مسابقه پرسپولیس و 
کاشیما آنتلرز، قطعاتی را اجرا کرده و با انتقادات 
و واکنش های منفی بسیاری روبه رو شده بود، 
سوژه برنامه »ویدئو چک« از شبکه ورزش شد. 
چهارشنبه شب عبدا... روا مجری برنامه، با 

اجرای ابراهیم زاده در ورزشگاه آزادی شوخی کرد. وی در واکنش به این 
انتخاب، لباسی همرنگ این خواننده پوشیده و مانند او، عینک نارنجی  رنگی 
به چشم زده بود. روا شیوه این خواننده در تلفظ کلمه دونه در قطعه »دونه دونه« 
را هم سوژه کرد. برنامه »ویدئو چک« نگاهی طنز به اتفاقات حوزه ورزش دارد.

...چهره روز
حضور پررنگ میثاقی روی آنتن

روز پنج شنبه محمدحسین میثاقی مجری جوان 
ورزشی تلویزیون، با حضور پررنگ روی آنتن 
تلویزیون، حدود سه ساعت اجرای زنده داشت. 
او ابتدا حدود ساعت 17 با »فوتبال برتر« ویژه 
پخش مسابقه تیم ملی فوتبال با ترینیداد و توباگو 
روی آنتن شبکه سه آمد و تا ساعت 2۰ که برنامه 

تمام شد، بدون احتساب زمان اصل مسابقه، حدود یک ساعت روی آنتن حضور 
داشت. میثاقی سپس از ساعت 2۳ تا یک بامداد هم »فوتبال 12۰« را روی آنتن 
شبکه ورزش داشت. کنایه های میثاقی به تاج و افاضلی  ، مهم ترین نکته ای بود 

که در برنامه »فوتبال 12۰« این هفته، مورد توجه قرار گرفت.

...ویدئوی روز
شوخی سوریلند با برنامه های کودک دهه 60

جدیدترین پویانمایی سروش رضایی )سوریلند( 
که با برنامه های کودک دهه ۶۰ شوخی کرده 
است، با استقبال مخاطبان مواجه شده است. 
سروش رضایی در این کارتون که در قالب 
مجموعه »پرویز و پونه« ساخته شده، با »بچه ها از 
تلویزیون فاصله بگیرید« و کارتون هایی مانند هاچ 

زنبورعسل و خونه مادربزرگه شوخی کرده و به اتفاقاتی مانند پخش گمشده ها 
پیش از برنامه کودک و قطع برنامه ها به دلیل مشکل فنی اشاره کرده است. 
مخاطبان اینستاگرام »سوریلند« هم با این پویانمایی حسابی خاطره بازی 

کرده اند و زیر این پست، بیش از 27 هزار کامنت گذاشته اند.

...چهره ها و خبر ها
پیمان معادی در دومین همکاری اش با سینمای هالیوود 
و مایکل بی، در حال بازی در فیلم »شش 
افراطی« محصول نتفلیکس است. او 
بعد از این پروژه، برای بازی در یک 
فیلم فرانسوی جلوی دوربین 

خواهد رفت.

 محمدحسین مهدویان همچنان مشغول فیلم برداری فیلم 
»ماجرای نیمروز؛ رد خون« است و این 
فیلم را در سی وهفتمین جشنواره 
فجر رونمایی خواهد کرد. او آخرین 
بار »لاتاری« را روی پرده سینماها 

داشته است.

 الهه حصاری به زودی با فیلم »ترانه« به سینماها می آید. 
قصه این فیلم درباره دختری است که 
با ورود به عرصه مدلینگ، دچار 
مشکلاتی می شود. او اکنون با سریال 
نمایش  شبکه  در  »ممنوعه« 

خانگی حضور دارد.

ساره بیات تا این جای سال 97، حسابی پرکار بوده و در سه 
فیلم »ایده اصلی«، »رحمان 14۰۰« و 

»لابیرنت« بازی کرده است که هر سه در 
صورت توجه هیئت انتخاب ممکن 

است در جشنواره امسال فجر، 
حاضر باشند.

 هوتن شکیبا این روزها در تئاتر »بینوایان« روی صحنه 
می رود و یکی از معدود بازیگران این 
تئاتر است که بازی اش مورد توجه 
قرار گرفته است. او امسال در فیلم 

»موج اف ام، ردیف 4۸« هم بازی 
کرده است.

 هومن شاهی که به عنوان خواننده شناخته می شود و به 
تازگی وارد عرصه بازیگری شده، 
قرار است در سریال »زیر همکف« 
برای شبکه یک بازی کند و با خاطره 

حاتمی، عزت ا... مهرآوران و 
بهادر مالکی همبازی شود.

مائده کاشیان-    نام کارگردانی مانند عبدالرضا کاهانی به 
دلیل آثار اکران نشده اش با مُهر توقیف و ادامه فیلم سازی او در 
خارج از ایران، همیشه مورد توجه بوده و فیلم های او حواشی و 
جنجال های زیادی را به دنبال داشته است.  »خانم یایا« یکی 
از همین فیلم ها بود که خبر اکران عمومی آن در سینماها، به 
حواشی این فیلم پایان داد و برای دوستداران فیلم های کاهانی 

اتفاق مهمی به حساب می آمد. اما حالا که یک هفته 
از اکران فیلم می گذرد، هر جا که اسم فیلم »خانم 

یایا« آمده، نظر منفی مخاطبان نیز با آن همراه 
بوده است و به زحمت می توان در میان آن ها 

نظر مثبتی درباره فیلم پیدا کرد. صفحات 
اینستاگرام کارگردان و بازیگران نیز پر 
از واکنش های خشمگینانه کاربران 
است و آن ها در چند مرحله به این 

نظرات واکنش نشان داده اند. 
سؤال این جاست چه اتفاقی 
افتاده که مخاطبان تا این حد 
از »خانم یایا« ناامید شده اند؟

ترسی که از شکست فیلم  وجود دارد

این روزها که سینماگران و تماشاگران 1 
فیلم های  می دانند  خوب  دو  هر 
غیرکمدی شانس زیادی برای موفقیت 
در گیشه ندارند، نگرانی بابت شکست 
تجاری فیلم با سازندگان آثار غیرکمدی همراه است. 
درباره »خانم یایا« اگرچه نام رضا عطاران، حمید فرخ نژاد 
و امین حیایی فروش فیلم را تضمین می کند اما اگر مؤلفه 
کمدی بودن را از فیلم بگیریم اوضاع کمی تغییر می کند و 
می شود حدس زد که »خانم یایا« هرگز به 
موفقیت »هزارپا« دست پیدا نخواهد 
کرد، پس با یک تبلیغ بفروش می توان 

مخاطب را به سینما کشاند.

توقع نادرستی که ایجاد می شود

می دانیم که کارنامه حمید فرخ نژاد، 2 
امین حیایی و به ویژه   رضا عطاران پر 
است از فیلم های کمدی. بنابراین 
فیلم های  بازیگر  سه  این  حضور 
کمدی در کنار یکدیگر، مهم ترین دلیلی است که 
تصور کمدی بودن یک فیلم را در ذهن مخاطب 
ایجاد می کند. اگر از بازیگران بگذریم، تمام مواد 
تبلیغاتی فیلم، شامل تیزر، پوستر و عکس های فیلم، 
توقع دیگری در ذهن مخاطب ایجاد نمی کردند جز 
تماشای یک فیلم کمدیِ بفروش. توقعی که مشخص 
است اتفاقی ایجاد نشده است. تبلیغات فیلم در 
حالی این اثر را یک کمدی بفروش معرفی می کنند 
که فیلم ساز به هیچ وجه قصد خنداندن مخاطب 
را نداشته و همین موضوع، سرآغاز سوءتفاهم برای 

مخاطبان شده است.

تبلیغات معکوس ادامه دارد

حتی اگر تبلیغات معکوس و اشتباه 3 
فیلم را هم در نظر نگیریم، اشتباه بعدی 
مربوط به عوامل فیلم است که در مقابل 
توقع نادرستی که برای مخاطبان ایجاد 
شده سکوت کردند و سعی نکردند به مخاطب درباره ژانر 
فیلم و کمدی نبودن آن اطلاعات صحیحی بدهند. انگار 
آن ها هم راضی بودند که مخاطب عام با انتظار تماشای 
یک فیلم کمدی به سینما برود. حتی وقتی در آستانه 

اکران فیلم، اولین تیزر آن منتشر شد، عبدالرضا کاهانی 
در صفحه اینستاگرامش پستی منتشر کرد و نوشت: به 
علت تفاوت »سلیقه« آن تیزر را دوست ندارد؛ نه گمراه 
کردن مخاطب. او هیچ توضیحی نیز درباره این تفاوت 
سلیقه نداد. جالب این جاست که این روند تبلیغات غلط 
همچنان ادامه دارد و در جدیدترین تیزری هم که پنج شنبه 
از این فیلم منتشر شد، امین حیایی و رضا عطاران، در 
قالب شخصیت های فیلم و در فضایی سرخوشانه، درباره 
قصه با یکدیگر شوخی می کنند. بدیهی  است  کارگردان 
و بازیگران فیلم نباید سکوت می کردند و لازم بود مدت ها 
قبل از اکران فیلم، درباره کمدی نبودن آن صحبت 
می کردند، نه این که با سکوت و تبلیغ غلط تماشاگر را 

گمراه کنند.

مخاطب مقصر اصلی شکست فیلم 

می شود4 
نمی توان تقصیر موفق نبودن فیلم را به 
گردن مخاطب انداخت و به او برچسب 
زد که رضا عطاران را جز در فیلم های 
کمدی نمی پذیرد. وقتی فیلمی غیرکمدی، با تبلیغات 
نادرست مانند یک فیلم کمدی معرفی می شود، باید به 
مخاطب حق داد که فیلم را دوست نداشته باشد. به ویژه 
مخاطبی که جز برای تماشای فیلم های کمدی، پا به 
سینما نمی گذارد، مخاطبی که حضور رضا عطاران در 
یک فیلم کمدی برای او کافی ا ست تا جای هیچ تردیدی 

درباره تماشای فیلم برایش نماند.

فیلم جدید عبدالرضا کاهانی چه روندی را طی کرد تا به اعتراضات مخاطبان خشمگین رسید؟

چه شد که شما را دوست نداشتیم خانم یایا؟


